
Přihláška
do soutěže jednotlivců konané dne 11.7.2020 v Kostelci nad Č. lesy

Černokostelecký železňák
Sbor dobrovolných hasičů…………………………………………….

Kategorie:  přípravka  PŘ (nar. do 2013)
mladší žáci MŽ (nar. 2009–2014)
starší žáci SŽ (nar. 2005–2008)
dorostenky DKY (nar. 2002–2007)
dorostenci DCI (nar. 2002–2007)

P.č. Kateg. Jméno, Příjmení Narození Bydliště

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.



V průběhu soutěže budou pořizovány fotografie, které budou zveřejněny na 
fecebookových stránkách SDH Kostelec nad Černými lesy, webových 
stránkách SDH Kostelec nad Černými lesy a mohou být použity 
v tiskovinách. Vaší účastí na této akci souhlasíte se zveřejněním Vašich 
fotografií. Souhlas je poskytován pouze pro účely SDH Kostelec nad 
Černými lesy, který v zákonem stanovených případech neposkytne fotografie
jiným osobám, či úřadům.

Přihlášením na soutěž vedoucí družstva za své závodníky prohlašuje, že u 
žádného z nich se v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového 
infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti, 
čichu apod.)
Vedoucí družstva prohlašuje, že byl seznámen s vymezením osob 
s rizikovými faktory a s doporučením, aby zvážil tyto rizikové faktory při 
rozhodování o účasti svých svěřenců na sportovní aktivitě.

V …………...................……….

Dne ……………….

     

……………………………………….
Podpis vedoucího družstva


